							Wronki, dnia 7 listopada 2024 roku

Wyjaśnienie nr 1 do treści
Specyfikacji warunków zamówienia

[bookmark: _Hlk181094566]Dotyczy: Zakup wraz z dostawą produktów żywnościowych do stołówki szkolnej w Szkole Podstawowej nr 3 im. Zbigniewa Herberta  we Wronkach  w dni nauki szkolnej od 07 stycznia 2025r. do 22 grudnia 2025r. 

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień  publicznych (tj. Dz. U.  z 2024r. poz. 1320), dalej Pzp, informuję, że wpłynął do Zamawiającego wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia.
 W związku z powyższym, Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp udziela następującego wyjaśnienia SWZ:
Dotyczy części XI zamówienia:  Różne produkty spożywcze
Pytanie:
Zamawiający w Formularzu rzeczowo- cenowym Część XI, Poz.29-Kolendra mielona (opakowanie o masie 15g) typu Prymat lub równoważne ,
Wymaga wyceny powyższego Produktu.
Takiej Przyprawy nie ma na Rynku.
Jest Tylko Kolendra cała 15g typu Prymat. Co w takim Przypadku ?

Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia opis produktu na Kolendra mielona typy Cykoria lub równoważne oraz zmienia gramaturę produktu na 20g

Pytanie:
W tej Samej Części XI, poz. 56- Przyprawa Kebab-Gyros klasyczna (opakowanie o masie 20 g) typu Prymat lub równoważne, jest powyższa Przyprawa.
Występuje Ona tylko w Opakowaniu 30g. Co w takim Przypadku ?
Odpowiedź:
Zamawiający zmienia gramaturę opakowania produktu na 30 g 

Dotyczy części VIII zamówienia:  Produkty przemiału ziarna , skrobi i produktów skrobiowych
Pytanie:
Proszę o Poprawienie Formularza rzeczowo-cenowego, część VIII, poz. 8- Ryż biały (opakowanie 1kg). Dla Podanego produktu nie jest uzupełniona Formuła, która podlicza wartości całego Pakietu.

Odpowiedź:
Zamawiający nie zastrzega możliwości zmian w  formularzach rzeczowo – cenowych w polach obliczeniowych, ustawione formuły są formułami pomocniczymi i Wykonawca samodzielnie może dokonać zmian na  polach obliczeniowych. 

Zamawiający informuje, że dokonane wyjaśnienia treści Specyfikacji warunków zamówienia stają się integralną jej częścią i będą wiążące przy składaniu ofert.
Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.
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